
РФ Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район Сельская Дума Суходольского сельского поселения   РЕШЕНИЕ  от 24 января   2023 г.                            №  59/154  Об индексации размеров окладов( должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района.   В соответствии с законом Волгоградской области от 05.12.2022 № 122-ОД» Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и в целях обеспечения социальных гарантий выборных должностных лиц и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Суходольского сельского поселения     р е ш и л а :  1. Провести с 1 января 2023г. индексацию в 1.08 раза размеров окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района.  2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 года, подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения    Глава Суходольского  сельского поселения                                                                       Л.В. Козлова 


